Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 348/2023.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, resolve exonerar os (as) senhores
(as) abaixo nominados (as) dos cargos em Função de Confiança de Direção Geral e Assessoramento, que especifica, da
SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR - SEAF, a partir de 1º de janeiro de 2023:

LUCIANO GOMES FERREIRA - R.G. nº M-47XXXXX8 SSP/MG, de Superintendente, da Superintendência de Agricultura
Familiar, da Secretaria Adjunta de Agricultura Familiar e Desenvolvimento Rural, Nível DGA- 4;

PRISCILLA KARINE GEVAERD CORRÊA SINHORI DA SILVA ROSA - R.G. nº 10XXXXXX6 DETRAN/RJ, de Gerente, da
Gerência do Sistema Estadual Unificado de Sanidade Agroindustrial Familiar e de Pequeno Porte - SUSAF, da
Coordenadoria de Agroindústria, Nível DGA- 8;

RAFAEL SOUZA OLIVEIRA - R.G. nº 15XXXXX0 SSP/MT, de Coordenador, da Coordenadoria de Tecnologia da
Informação, da Superintendência de Administração Sistêmica, Nível DGA-6.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 19 de janeiro de 2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 779f0885

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:13:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial